
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

152 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXVI

ld:1519043B142F262B 

CRISTINO 
CASTRO 
~-'f~T:-o~~::::~~=-~: 

PORTARIA Nº 067, de 07 de janeiro de 2025. 

Av. Marcos Parente, s/N - Centro 
CEPi 64.920-000 - Cristlno castro-PI 
CNP3 Nº CMS.SS4.345-4/0001-08 

Nomeia ocupante de cargo em 
comissão e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do 
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR o Sr. PAULO NEY CORDEIRO DE 
FARIAS, portador do CPF nº 429.342.903-44, para ocupar o cargo em Comissão de 
DIRETOR ESCOLAR - CCA1 - DO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO-PI. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025. 

Prefeitura Municipal de Cristina Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do 
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco) . 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

ti~~~~ 
Felipe Ferreira Dias 

Prefeito de Cristina Castro-PI 

Gabinete do Prefeito. 
E-mail : preteituracnsunocastro2021@gmaiI com 

ld: 1519043B142F2633 

CRISTINO 
CASTRO 
:.ffâ\T.:o'!.~I:T~~=-~= 

PORTARIA Nº 068, de 07 de janeiro de 2025. 

Av. Marcoa Pa ... nt•. s/N - C•nt.ro 
CEP% 84.920-000 - Criatlno Castro-PI 
CNP3 Nº CNLSS4.3&4/0001-0B 

Nomeia ocupante de cargo em 
comissão e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do 
Municlpio, e a Lei nº 261 /2024, de 16 de dezembro de 2024 . 

RESOLVE: 

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR o Sr. MARDONE FERREIRA DA 
CRUZ, portador do CPF n• 683.102.423-87, para ocupar o cargo em Comissão de DIRETOR 
ESCOLAR - CCA1 - DO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO-PI. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025. 

Prefeitura Municipal de Cristina Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do 
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco). 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

ti~~~~ 
Felipe Ferreira Dias 

Prefeito de Cristina Castro-PI 

Gabinete do Prefeito. 
E-mail: orefeituracristinocastro2021@amail com 

ld: 13BSBEC2B6AS263C 

CRISTiNO 
CASTRO 
:.'f~T:-oo_~::::,.s:.~:.~: 

PORTARIA Nº 069, de 07 de janeiro de 2025. 

Av. Marcoa Paren~. S/N .. Centro 
CEPs 64.920-000 - Crfstlno Castro-PI 
CNP2 Nº Ots..s.54..364/0001-0a 

Nomeia ocupante de cargo em 
comissão e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAU(, no uso de suas 
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do 
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024 . 

RESOLVE: 

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. MARIA DAS GRAÇAS 
FERREIRA ROCHA, portadora do CPF nº 744.951 .603-97, para ocupar o cargo em 
Comissão de DIRETOR ESCOLAR - CCA 1 - DO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO-PI. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025. 

Prefeitura Municipal de Cristina Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do 
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco). 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

ti~~~~ 
Felipe Ferreira Dias 

Prefeito de Cristina Castro-PI 

Gabinete do Prefeito. 
E-mail : prefe;turacristi0ocastro2021@amail com 

ld :OE28ASE 1407D2640 

CRISTiNO 
CASTRO 
A C.A & A D■ TObO• O& 
Cfll:ISTINO • CASTA■NS■■ 

PORTARIA Nº 070, de 07 de janeiro de 2025. 

Av. Marco-e, Parente, s/N - Centro 
CEPt 64.920-000 - Crl•tlno Castro-PI 
CN~ Nº 08.554-..384/0001-08 

Nomeia ocupante de cargo em 
comissão e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do 
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024. 

RESOLVE: 

Art. 1°- Pelo presente instrumento NOMEAR o Sr. HENRIQUE SOBRINHO, portador 
do CPF nº 256.368.983-04, para ocupar o cargo em Comissão de DIRETOR ESCOLAR -
CCA1 - DO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO-PI. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025. 

Prefeitura Municipal de Cristina Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do 
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco). 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

ti~~~~ 
Felipe Ferreira Dias 

Prefeito de Cristina Castro-PI 

Gabinete do Prefeito. 
E-mail: prefeituracristinocastro2021@gmail .com 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

